2026 年１月 29 日

各  位

会 社 名 ： 株 式 会 社 エ ス テ ィ ッ ク

代 表 者 ： 代表取締役 社長執行役員 鈴木 弘英

（コード番号：6161 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 ： 取締役 専務執行役員 兼 CFO 伊勢嶋 勇

 （ T E L  0 6 - 6 9 9 3 - 8 8 5 5 ）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2026 年１月 29 日付で、当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 異動が生じた理由

当社の主要株主である筆頭株主の鈴木弘氏が 2025 年４月５日に逝去されましたが、遺産分割協議

による相続が確定した旨の報告を受け、2026 年１月 29 日付で大量保有報告書（変更報告書）が近畿

財務局に提出されたことにより、主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

新たに主要株主である筆頭株主となる株主

（１）氏 名 鈴木 弘英

（２）住 所 大阪府大阪市

（３）当社との関係 代表取締役 社長執行役員

３． 異動前後における当社株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

議決権の株

(所有株式数)

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

(2025年９月20日現在)

1,128 個

(112,800 株)
1.13％ 第 17 位

異動後
16,920 個

(1,692,000 株)
16.98％ 第１位

（注）１．上記については、当該株主から提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載し

ており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、異動前・異動後ともに 2025 年９月 20 日現在の発行

済株式総数 11,768,000 株から議決権を有しない株式数 1,804,600 株を控除した総株主の議

決権の数 99,634 個に基づき算出しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．異動前後の大株主順位は 2025 年９月 20 日現在の株主名簿に基づき、当社において想定し

た順位を記載しております。

４． 今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による当社業績への影響はありません。

以 上